
Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

31.242,77€                                

6.592,56€                                 

622,80€                                    

1.046,63€                                 

156,26€                                    

39.661,02€                               

1.746,84€                                 

INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016 275,92€                                    

-€                                         

41.683,78€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

26.333,58€                                

7.412,42€                                 

622,80€                                    

882,18€                                    

131,69€                                    

35.382,67€                               

2.016,84€                                 

-€                                         

538,65€                                    

37.938,16€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

26.333,58€                                

6.592,56€                                 

622,80€                                    

882,18€                                    

131,69€                                    

34.562,81€                               

162,56

STRAORDINARIO - ANNO 2022 787,10

7.782,21

42.507,58

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE EROGATE

ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMUNE DI ARGENTA * 

2024

Posizione Organizzativa Settore Programmazione e Gestione 

Finanziaria

BASSI SABRINA - Dimissioni a seguito mobilità dal 31/12/2024

PAGA BASE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

RIMBORSO SPESE VIAGGIO 

TOTALE GENERALE

Alta Professionalità nell’ambito Settore Cultura, Turismo  Servizi 

alla Persona

BOSI ILARIA

PAGA BASE ANNUA

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALEINDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

RETRIBUZIONE DI RISULTATO 2023

RIMBORSO SPESE VIAGGIO 

TOTALE GENERALE

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO 2023

INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016

INDENNITA' DI RISULTATO 2022

INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa Settore OO.PP: e Patrimonio

FINI FRANCESCA 

PAGA BASE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

Istituzione Alta Professionalità della Dott.sa Fini Francesca a decorrere dal 21/11/2022

IVC - INCREMENTO

IVC - INCREMENTO

IVC - INCREMENTO

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA



(*)

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita

valutazione.


