RETRIBUZIONI ANNUE LORDE EROGATE ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMUNE DI ARGENTA * 2024

Posizione Organizzativa Settore Programmazione e Gestione Finanziaria		Compensi Lordi Annui
BASSI SABRINA - Dimissioni a seguito mobilità dal 31/12/2024		Comprensivi di 13^
PAGA BASE ANNUA	€	31.242,77
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE	€	6.592,56
INDENNITA' DI COMPARTO	€	622,80
IVC - INCREMENTO	€	1.046,63
INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE	€	156,26
TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA	€	39.661,02
RETRIBUZIONE DI RISULTATO 2023	€	1.746,84
INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016	€	275,92
RIMBORSO SPESE VIAGGIO	€	-
TOTALE GENERALE	€	41.683,78

Alta Professionalità nell'ambito Settore Cultura, Turismo Servizi alla Persona		Compensi Lordi Annui
BOSI ILARIA		Comprensivi di 13^
PAGA BASE ANNUA	€	26.333,58
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE	€	7.412,42
INDENNITA' DI COMPARTO	€	622,80
IVC - INCREMENTO	€	882,18
INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE	€	131,69
TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA	€	35.382,67
INDENNITA' DI RISULTATO 2023	€	2.016,84
INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016	€	-
RIMBORSO SPESE VIAGGIO	€	538,65
TOTALE GENERALE	€	37.938,16

Posizione Organizzativa Settore OO.PP: e Patrimonio		Compensi Lordi Annui
FINI FRANCESCA		Comprensivi di 13^
PAGA BASE ANNUA	€	26.333,58
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE	€	6.592,56
INDENNITA' DI COMPARTO	€	622,80
IVC - INCREMENTO	€	882,18
INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE	€	131,69
TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA	€	34.562,81
INDENNITA' DI RISULTATO 2022		162,56
STRAORDINARIO - ANNO 2022		787,10
INCENTIVI ART.113 D.LGS.N. 50/2016		7.782,21
TOTALE GENERALE		42.507,58

Istituzione Alta Professionalità della Dott.sa Fini Francesca a decorrere dal 21/11/2022

(*)

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali. La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita valutazione.